Cujus potestas gloriae,  
Nomenque cum primum sonat  
Et caelites et inferi  
Tremente curvantur genu.

Te deprecamur ultimoe  
Magnum diei judicem  
Armis supernae gratiae  
Defende nos ab hostibus.

Virtus, honor, laus, gloria  
Deo Patri cum Filio,  
Sancto simul Paraclito,  
In saeculorum saecula. AMEN.

## RORATE CAELI DESUPER

Rorate, caeli desuper et nubes pluant Justum.

Peccavimus, et facti sumus tamquam immundus nos; et cecidimus quasi folium universi; et iniquitates nostrae quasi ventus abstulerunt nos. Abscondisti faciem tuam a nobis, et allisisti nos in manu iniquitatis nostrae.

## HYMNE DE L'AVENT

*Créateur du monde étoilé,  
Lumière éternelle des croyants,  
Jésus qui nous as tous rachetés,  
Écoute nos supplications.*

*Pour que des pièges de Satan  
La terre fût sauvée, dans un élan  
D'amour, tu t'es donné  
Comme remède au monde malade.*

*Pour expier l'universel péché,  
Du sanctuaire virginal,  
Victime sans aucune tâche,  
Tu t'avances vers la croix.*

*La puissance de ta gloire divine,  
Ton nom, dès qu'il retentit,  
Dans les cieus et parmi les morts  
Fait trembler et jette à genoux.*

*Grand juge du jour suprême,  
Nous t'adressons notre prière:  
Par les armes de la grâce divine,  
Défends-nous contre nos ennemis.*

*Puissance, honneur, louange et gloire  
A Dieu le Père et à son Fils,  
A l'Esprit-Saint, notre conseil,  
Pour les siècles sans fin. AMEN.*

Cieus, répandez votre rosée; et que les nuées fassent pleuvoir le Juste!

*Nous avons péché; nous sommes devenus comme des lépreux; nous sommes tombés comme la feuille; comme le vent, le péché nous a emporté. Tu nous as caché ton visage et tu nous as brisés sous le poids de notre iniquité.*

1

2

Consolamini, consolamini, popule meus: cito veniet salus tua. Quare maerore consumeris, quia innovavit te dolor? Salvabo te; noli timere: ego enim sum Dominus Deus tuus, Sanctus Israël, Redemptor tuus.

### AD TE LEVAVI

Ad te levavi animam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam; neque irrideant me inimici mei; etenim universi qui te exspectant non confundentur.

-Vias tuas, Domine, demonstra mihi, et semitas tuas edoce me. - Gloria Patri...

### ECCE NOMEN DOMINI

Ecce nomen Domini Emmanuel.  
Quod annuntiatum est per Gabriel.  
Hodie apparuit in Israël:  
Per mariam virginem est natus rex.  
Eia! Virgo Deum genuit  
Quod divina voluit clementia.  
In Bethléem natus est, et in omnem terram  
Honorificatus est Rex Israel.  
Ecce nomen Domini Emmanuel.

### JESU REDEMPTOR

Jesu, Redemptor omnium  
Quem lucis ante originem  
Parem paternae gloriae  
Pater supremus edidit.